FAGOTTINI AUX LEGUMES
ALLERGENES EAN: 7610¢
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Pays d’origine : SUISSE 4 Pr(?dUIt, frais,
prépare par Roberto S

Produit FRAIS pates et sauces fraic

SANs

COMPOSITION : c.

Pate aux oeufs, (semoule de blé dur, oeufs entiers de ponte au sol
pasteurisés salés 18% CH/EU), légumes frais 22% (carottes, oignons,
échalotes, poireaux), champignons (oreille de juda), chapelure (farine
de blé), huile de tournesol, sel de cuisine iodé 1.2%, épices.

Conserver a une température inférieure ou égale a 5°C.

VALEURS NUTRITIVES : POID ET CONDITIONNEMENT :

pour 100G Unité de commande 1kg Préparation alimentaire
Energie 927kJ (198kcal) Barquette en APET avex film transparent cuite. Préte & mange
Matieres grasses 3g Unite de facturation: 1kg, minutes de cuisson : &
Glucides 32g Standard de commande : 5 x 1kg tement a la poéle, ou
Protéines 8g Conditionné sous atmosphere une sauce ou un bouil
Sel 1.2g protectrice. choix, au combisteam o
CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES : GARANTIE :

Tolérance OHyg UFC/g Ce produit est sans OGM,

Germes aérobies mésophiles < 1'000'000 absence d'utilisation de toute subs
Entérobactéries < 100 ou produite a partir dOGM.
Tolérance OHyg UFC/g Staphylococcus coagulase + < 100 Ce produit n'a pas été traité par
Bacillus cereus < 1’000 ionisation ou a un rayonnement nc

par l'office fédéral de la santé publ

TRANSPORT : Le transport est effectué par des transporteurs qualifiés en camions frigorifiques.

DATE LIMITE DE CONSOMMATION :

30 jours.

A conditon que les normes de stockage soient respectées (max.5°C)
et que le produit reste fermé dans son emballage d'origine.

Ce produit peut étre congélé si besoin.

Ce produit est précuit et necessite une prépartion de finition.

1SO2200
Rendement : 1 kg = ~1.2 kg cuites Sui

Découvrez nos Fagottini aux légumes frais, une option simple et équilibrée pour
tous vos repas.

Préparés avec des légumes frais soigneusement sélectionnés, ces fagottini offrent
un goGt neutre et délicat, parfait pour s'adapter a toutes vos envies. Sans additifs, Rue il
sans huile de palme, sans exhausteurs de goUt ni colorants artificiels, ils consti-
tuent une base idéale pour un repas sain, léger et personnalisable selon vos pré- Tl <88
férences. email: in

Fabriqués avec soin a Meyrin, Geneve.
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